
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 31.05.2021, протокол № 4  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до видання навчальний посібник, мультимедійне 

видання «Інтернет-маткетинг», автор – Скорін Ю.І. 

2. Рекомендувати до видання навчальний посібник, мультимедійне 

видання «Податкова система» під заг. ред. Тищенко В. 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Переклад з 

англійської мови документації економічного профілю» [електронний 

ресурс], автори: Бутковська Н.О., Іваніга О.В. 

4. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Забезпечення 

фінансової стабільності в умовах глобальних викликів», автори: 

Проноза П.В., Чмутова І.М., Берест М.М. 

5. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Світове господарство 

і міжнародні економічні відносини: навчальний посібник у  схемах і 

таблицях», автори: Бестужева С.В., Вовк В.А., Козуб В.О., Проскурніна 

Н.В., Ставерська Т.О. 

6. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Фінанси» за заг. ред. 

Журавльоваї І.В. 



7. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Теорія управління», 

автори: Грузіна І.А., Кінас І О., Перерва І.М., Нечипорук О.В., Сєріков 

Д.О. 

8. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Менеджмент у 

схемах, таблицях, тестах та завданнях» за заг. ред. В.В. Ушкальова 

9. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Іноземна мова 

академічної та професійної комунікації», автори: Соценко Н.Ф., 

Малець І.В. 

10. Рекомендувати до видання монографію «Сучасні інформаційні 

технології і системи» під заг. ред. д.е.н., професора В.С. Пономаренка 

11. Рекомендувати до видання монографію «Модели системного анализа в 

управлении экономическими процессами» під заг. ред. Пономаренка 

В.С., Клебанової Т.С., Гур’янової Л.С.  

12. Рекомендувати до видання монографію «Управління поведінкою 

підприємства в умовах не стаціонарності ринкового середовища: 

концептуальні засади та модельний інструментарій», автори: Раєвнєва 

О.В., Тоузані Т. 

13. Рекомендувати до видання монографію «Моніторинг діяльності 

домогосподарств в сучасних умовах», автори: Гончарова С.Ю., Буряк 

І.В. 

 


